Tenetur Parochus habere in publico Sacrario afferatas formulas Eucharistiae, & ut ad infirmos opportunè deferat, etiam tempore pestis, cum proprio periculo. Henr. in sum. lib. 8. cap. 55. §. 2. Cum Parochus vadit ad communicandum infirmum, debet por-

tare duas Hostias consecratas, ut cum una communi-
cet infirmum, & aliam reportet honorifice, ut popu-
lus adoret, Cened. ad Decretal. collect. 51. num. 2. &
semper & cum luminibus debet deferri, sive extraha-
tur à Sacrario, sive à custodia, Zerola in praxi Episc.
p. 1. verb. Eucharistia, §. 2. Et refert Navar. de Orat.
cap. 18. n. 67. in Conimbricensi Episcopatu Constitu-
tionem esse, quæ præcipit haberi lumen accensum diu
noctuque ante sanctissimum Eucharistiae Sacramen-
tum, & hoc perpetuò observandum dicit Fusch. dict.
cap. 5. num. 6.

Semper laborandum est, quantum fieri poterit, ut sicut in conspicuo, & nobiliore Ecclesiæ loco sanctissimum Eucharistiae Sacramentum collocari debet: ita etiam in maiori Ecclesia, potius quam in alia, affer-
vetur, quia magis decet, ut solemnitas venerabilis Sa-
cramenti celebretur in Ecclesia Cathedrali, quam in
alia, ex eaque sumatur, & in processione per vias pu-
blicas circumferatur, & ad eandem Ecclesiam refera-
tur, totiusque rei agendæ auctoritate penes Capitu-
lum manente, prout decisum refert Armendariz in ad-
dit. ad recopil. legum Navarra, lib. 4. titul. 29. l. 1.
§. 1. in declarat. num. 8. Omnia hæc post primam hu-
jus tractatus impressione ex nobis mutuatus est Aloys.
Ricc. in decis. Curia Archiepiscop. Neapolit. decis.
23. p. 4. De festo sanctissimi Corporis Christi quod
ex institutione Urbani IV. celebratur feria quinta
proximè sequenti octavam Pentecostes, agunt Clem.
si duas, de reliq. & venerat. SS. Azor. instit. moral.
p. 2. lib. 1. cap. 14. Vincent. Filliuc. in sum. tom. 2.
tract. 27. cap. 3. n. 45. Illescas. in histor. Pontific. lib. 5.
cap. 38. Bzov. annal. tom. 13: anno 1264. n. 13. cum
seqq. Carril. in annalib. chronolog. lib. 4. anno 1264.
in princ. fol. 364. verso, novissimè Camargo en el epia-
tome historial de la Iglesia Militante, anno 1264. pag.
259. Et officium hujus festivitatis fuisse compotitum
à S. Thoma Doctore Angelico iussu Urbani IV. à quo
in præmium retulit columnam argenteam, refert Ra-
guc. de Missa Ecclesia, q. 109. num. 3. & Carillo loco
citato.

Quare cum hæc decentia in afferendo sanctissi-
mum Eucharistiae Sacramentum in Ecclesia non Paro-
chiali vix inveniri possit; igitur summa cum ratione
Episcopo non datur potestas concedendi licentiam, ut
illud in Capellis, & aliis Ecclesiis non Parochialibus
pro adoratione fidelium afferetur, nisi ex auctorita-
te, & concessione Papæ: & ita responsum fuisse à
Sacra Congreg. de anno 1609. referunt Pias. in pra-
xi nova Episcop. part. 2. cap. 3. num. 33. vers. huc per-
tinet, pag. 161. Marc. Anton. Genuens. in praxi Ar-
chiepisc. Neapol. cap. 92. in 1. edit. & cap. 110. in 2.
edit. Aloys. Ricc. in collect. decis. part. 4. collect. 1216.
& in praxi fori Ecclesiast. post resolut. 495. in mora-
libus, de materia Episcop. in fine, in 2. edit. novissimè
Alzed. de præcellent. Episcop. dignitat. part. 2. cap. 6.
num. 74.